
�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 610-611 1568 1969

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit Besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 3 december 1969.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
JULIANA.

J. A. BAKKER.
Uitgegeven de achtste januari 1970.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

Gelet op artikel IV van de Wet van 28 augustus 1969 tot 
wijziging van de Visserijwet 1963 (Stb. 383);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 28 augustus 1969 tot wijziging van de Visserij
wet 1963 (Stb. 383) treedt in werking met ingang van 1 januari 
1970.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

611 B E S L U I T  van 17 december 1969, houdende 

vaststelling van de datum van inwerkingtreding 

van de Wet van 28 augustus 1969 (Stb. 383) tot 

wijziging van de Visserijwet 1963.

Soestdijk, 17 december 1969.

De Minister van Landbouw en Visserij, 

P. J. LARDINOIS.

JULIANA.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z . Uitgegeven de achtste januari 1970.

Op voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij 
van 12 december 1969, No. J. 2507, Directie Juridische en 
BBeeddririjfsjfsororgaganinisasatotorisrischche e ZZaakkeenn;;

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.


